
NMA 

lv 

Mag. MAR ATERESA MONTERO IAROCCA 
SECRETAFIAACADEMICA Y DE INVESTIGACION 

, F~D DE CS. EXACTAS - UNSa 

MI • son 

44) Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150- 4400- Salm 
7P, 54 547  425.5408 • lar 54 387 425-5540 

República ~merina 

SALTA, 21 de mayo de 2.012 

EXP — EXA N° 8336/05 Cuerpo II 

RESCD-EXA: 276/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 155/2012 emitida por Decanato, ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 13 de abril de 2012, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 9 de mayo del cte. ario, 
resolvió homologar, por unanimidad, la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 155/2012, emitida por Decanato, 
mediante la cual se aprobó el Acta emitida por el Tribunal que fuera designado por Res.CD 
N° 307/11 para la defensa del Trabajo de Tesis de Maestría en Energías Renovables, 
denominado: "MEDICIÓN EN CAMPO DE CURVAS IV DE MÓDULOS Y ARREGLOS 
FOTOVOLTAICOS", bajo la dirección del MSc. Arturo Juan Busso y la co-dirección del Dr. 
Carlos Alberto Cadena. Trabajo defendido por el Ing. Víctor José Toranzos - D.N.I. N° 
25.738.882, en forma oral y pública el día 26 de marzo de 2012, y tener a ésta como fecha de 
egreso, dejándose aclarado que la calificación obtenida es 10 (diez) Sobresaliente. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente. Cumplido, archívese. 

Ing. O 	GENIO PUGA 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

